
UCHWAŁA NR VI-36/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokali mieszkalnych położonych w budynku 
usytuowanym na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wołomin, uregulowanej w księdze wieczystej nr 
WA1W/00008153/5, położonej w Wołominie przy ul. Kurkowej, obręb 0032, 32, oznaczonej jako działka nr 
ew. 54 o powierzchni 0,0757 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 9B2260A4-798F-4EE8-9806-5D30BB5B1524. Uchwalony Strona 1




